

K/S Fiskerbakken, Gilleleje

Marselis Tværvej 4

8000 Aarhus C

CVR-nr. 37811998

Årsrapport 14.06.2016 - 31.12.2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.04.2017

Dirigent

Navn: Martin Kibsgaard Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

K/S Fiskerbakken, Gilleleje
Marselis Tværvej 4
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37811998

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 14.06.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Jørgen Hedemann Mortensen, formand

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er køb, salg, udlejning samt udvikling af investeringsejendommen beliggende Fiskerbakken 9, 3250 Gilleleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets første regnskabsår omfatter perioden 14.06.2015 – 31.12.2016. Periodens resultat udviser et underskud på 446 t.kr. og er som forventet.

For 2017 forventes et positivt resultat før værdireguleringer.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(68.109)
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(377.911)</u>
Årets resultat		<u>(446.020)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(446.020)</u>
		<u>(446.020)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		16.947.430
Materielle anlægsaktiver	2	16.947.430
 Anlægsaktiver		 16.947.430
 Andre tilgodehavender		 201.883
Tilgodehavender		201.883
 Omsætningsaktiver		 201.883
 Aktiver		 17.149.313

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		4.600.000
Overført overskud eller underskud		(446.020)
Egenkapital		<u>4.153.980</u>
Gæld til realkreditinstitutter		10.524.042
Bankgæld		1.793.054
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>12.317.096</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	575.759
Gæld til tilknyttede virksomheder		45.000
Anden gæld		57.478
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>678.237</u>
Gældsforpligtelser		<u>12.995.333</u>
Passiver		<u>17.149.313</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	3.200.000	0	3.200.000
Kapitalforhøjelse	1.400.000	0	1.400.000
Årets resultat	0	(446.020)	(446.020)
Egenkapital ultimo	4.600.000	(446.020)	4.153.980

Noter

	2016
	kr.
1. Andre finansielle omkostninger	
Renteomkostninger i øvrigt	377.911
	377.911
	Investerings
	-
	ejendomme
	kr.
2. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	16.947.430
Kostpris ultimo	16.947.430
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.947.430

Op- og nedskrivninger af investeringsejendomme sker på grundlag af regnskabsmæssige vurdering på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen.

Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Det gennemsnitlige afkastkrav for selskabets ejendom udgør 6,61% pr. 31.12.16. En forøgelse af afkastkravet på 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 1,2 mio.kr. En formindskelse af afkastkravet på 0,5%-point vil forøge værdi med 1,4 mio. kr.

Den faktiske leje pr. m2 for ejendommen udgør 1.371 kr. Størrelsen på ejendommen udgør 829 m2. Der har i regnskabsåret ikke været tomgang i ejendommen. Selskabet har indgået en lejekontrakt med lejer, hvor den indledende uopsigelighe for lejer udløber i 2026.

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
3. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	480.877	10.524.042	8.690.664
Bankgæld	94.882	1.793.054	1.507.545
	575.759	12.317.096	10.198.209

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld samt mellemværende med pengeinstitut er sikret ved pant i ejendom, ved tinglyste ejerpan-
tebreve på i alt 13.540 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 16.947 t.kr.
